que se menciona a continuación y que se desempeña como Coordinadora del Programa

"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

Permanente de Tutorías Universitarias implementado por esta Facultad, a partir del 01
de julio y hasta el 31 de diciembre de 2024, será de Ciento diez mil pesos
($110.000):

-Contadora Noelia Beatriz FRANCHINI - DNI Nº 25.518.358

ARTICULO 2º : Establecer que el monto del honorario mensual otorgado a cada una de
las docentes que se mencionan a continuación y que se desempeñan como Tutoras del
Programa Permanente de Tutorías Universitarias implementado por esta Facultad, a
partir del 01 de julio y hasta el 31 de diciembre de 2024, será de noventa y cinco mil
pesos ($ 95.000): 

Contadora Ana Carolina CRISTALDO DNI Nº 25.274.122
Contadora Lucrecia Verónica ORTIZ DNI N° 29.723.711

ARTICULO 3º: Imputar la erogación que demande el cumplimiento de la pre-sente
Resolución a la cuenta de gasto que por concepto corresponda, con la fuente de